His autem diebus, Exc.mus P. D. Vido Bagnard, Episcopus Belli
censis-Arsensis, ad aptius animarum bono consulendum, ab Aposto
lica Sede postulavit ut templum in eadem civitate Deo in honorem 
Beatae Mariae Virginis, sub titulo « Notre-Dame de Bourg », dicatum, 
ad dignitatem ac fastigium Ecclesiae Concathedralis eveheretur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Laurentii Antonetti, Archiepiscopi tit. Rusellensis atque in Gallia 
Apostolici Nuntii, catholicae religionis firmitatem, ac incrementum 
prae oculis habens, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatem a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo, divina Providentia P P . II , sibi tributarum decernit : 

1 - ut, servata dioecesis Bellicensis-Arsensis Cathedrae episco
palis dignitate, templum illud Deo in honorem Beatae Mariae Virginis 
sub titulo vulgo (( Notre-Dame de Bourg » dicatum, titulo ac fastigio 
Ecclesiae Concathedralis decoretur, cum omnibus iuribus, honoribus 
et privilegiis ac oneribus et obligationibus quae huiusmodi Ecclesiis 
sunt propria; 

2 - ut, in posterum, Exc.mo Episcopo Bellicensi-Àrsensi Conca
thedrali Ecclesia Beatae Mariae Virginis seu « Notre-Dame de Bourg », 
de iure uti liceat prout ad maiorem Dei gloriam concreditique gregis 
spirituale bonum provehendum cesserit. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum 
P. D. Laurentium Antonetti, Archiepiscopum Rusellensem ac in Gallia 
Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas ei tribuens faculta
tes, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
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in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ei imposito ad eandem 
Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus 
peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 20 
mensis Augusti anno 1990. 

68 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

Marcellus Costalunga, Sui)secretarius 
L O C O rB Sigilli 
In Congr. pro Episc, tab., n. 556J90. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II , 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 12 Septembris 1990. — Praelaturae Solimöes Superioris Exc.mum 
P. D. Evangelistam Alcimarem Caldas Magalhäes, hactenus Episco
pum Carolinensem.